
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   3:29.91

競技No. : 238 男子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 204 １３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:01.14  3:57.54
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 中2 29.49 1:01.14 1:01.14 (  0.56)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中2 30.21 1:04.93 2:06.07 ( +0.32)
3 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中2 26.29 56.97 3:03.04 ( +0.26)
4 林　　尚哉 ﾊﾔｼ ﾅｵﾔ 中3 25.72 54.50 3:57.54 ( +0.41)

2 1/4 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 1:01.94  3:59.41
1 井上　諒哉 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾔ 中2 30.05 1:01.94 1:01.94 (  0.60)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 中2 30.70 1:06.53 2:08.47 ( +0.47)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 中3 26.62 57.36 3:05.83 ( +0.28)
4 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中2 26.21 53.58 3:59.41 ( +0.06)

3 1/6 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 中学 1:02.06  4:00.48
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 中2 30.08 1:02.06 1:02.06 (  0.64)
2 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 中2 28.86 1:03.89 2:05.95 ( +0.36)
3 住川　広樹 ｽﾐｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 27.50 59.20 3:05.15 ( +0.32)
4 藤井　祐聖 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｾｲ 中3 26.29 55.33 4:00.48 ( +0.35)

4 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.14  4:01.19
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 中2 29.15 1:01.14 1:01.14 (  0.54)
2 堀切　啓柊 ﾎﾘｷﾘ ｹｲｼｭｳ 中3 31.34 1:06.81 2:07.95 ( +0.19)
3 河井　桜輔 ｶﾜｲ ｵｳｽｹ 中2 27.56 58.99 3:06.94 ( +0.49)
4 仙北谷　豪 ｾﾝﾎﾞｸﾔ ｺﾞｳ 中3 25.83 54.25 4:01.19 ( +0.27)

5 1/3 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 中学 1:01.11  4:01.38
1 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 中2 29.17 1:01.11 1:01.11 (  0.53)
2 高田　誠仁 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 中1 31.75 1:08.15 2:09.26 ( +0.32)
3 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 中2 27.35 59.01 3:08.27 ( +0.55)
4 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 中3 25.47 53.11 4:01.38 ( +0.46)

6 1/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 中学 1:02.60  4:04.04
1 安藤　諒星 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｾｲ 中1 30.01 1:02.60 1:02.60 (  0.65)
2 森原　健斗 ﾓﾘﾊﾗ ｹﾝﾄ 中3 30.55 1:05.66 2:08.26 ( +0.40)
3 東松　佑弥 ﾄｳｼｮｳ ﾕｳﾔ 中3 27.85 1:00.80 3:09.06 ( +0.55)
4 吉岡　昌紀 ﾖｼｵｶ ﾏｻｷ 中3 26.25 54.98 4:04.04 ( +0.30)

7 1/7 愛  知 名鉄ＳＳ刈谷 ﾒｲﾃﾂSｶﾘﾔ 中学 1:06.48  4:04.82
1 鳴海　琳大 ﾅﾙﾐ ﾘﾝﾀ 中2 32.00 1:06.48 1:06.48 (  0.60)
2 山下　哲平 ﾔﾏｼﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 中3 30.49 1:05.99 2:12.47 ( +0.29)
3 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 中2 27.01 58.99 3:11.46 ( +0.31)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 中3 25.04 53.36 4:04.82 ( +0.09)

8 1/8 神奈川 相模原ＤＣ ｻｶﾞﾐﾊﾗDC 中学 1:03.26  4:07.79
1 池　　瑛友 ｲｹ ｴｲﾄ 中3 30.55 1:03.26 1:03.26 (  0.55)
2 政野　　周 ﾏｻﾉ ﾒｸﾞﾙ 中3 32.38 1:09.72 2:12.98 ( -0.02)
3 西崎　瑛煌 ﾆｼｻﾞｷ ｴｲｼﾞｭ 中2 27.64 59.96 3:12.94 ( +0.09)
4 風間　陽太 ｶｻﾞﾏ ﾋﾅﾀ 中3 26.21 54.85 4:07.79 ( +0.17)
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